DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIMENSÕES CURRICULAR E
DIDÁTICA NO ENSINO DA ARGUMENTAÇÃO POR MEIO DA PRODUÇÃO TEXTUAL DE
CARTAS DE RECLAMAÇÃO E/OU DE SOLICITAÇÃO NA COLEÇÃO SINGULAR E
PLURAL de autoria de LUCILLE MAIA BATISTA, JACIANE GOMES SOUSA DE LIMA
SILVA, foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45783

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/45783